Сельское поселение «Конкинское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОНКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
29.02. 2024г.	№ 3
с.Конкино
О  внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Конкинское» от 06.09.2017г. №17 «О возложении полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях»
     В связи с дополнением статьи 18.13 Закона  Забайкальского края от 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях», Совет сельского поселения «Конкинское» решил:
1. Внести в перечень должностных лиц администрации сельского поселения «Конкинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях:
1.1. статью 14.2  Несоблюдение требований, предписанных знаками безопасности на воде.
1.2 статья 17.2.2
1.2. Статью 17.2.4. Нарушение дополнительных ограничений курения табака, потребления никотинсодержащей продукции в отдельных общественных местах и в помещениях на территории Забайкальского края.
1.3. Статью 18(2). Нарушение требований к содержанию и внешнему виду малых архитектурных форм.
1.4. Статью 18(10). Нарушение требований к внешнему виду фасадов зданий, сооружений и объектов благоустройства.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в специально отведенных местах сельского поселения «Конкинское».
Глава сельского поселения «Конкинское»                Е.И.Боровская

[bookmark: _GoBack]